使用許可(変更・取消)申請     ＩＤ番号 12345678
（使用希望日の３か月前の月の１１日から使用前日まで受付）

申請年月日 令和〇〇年〇〇月〇〇日

ひたちなか市長 殿

ひたちなか市子育て支援・多世代交流施設使用（使用許可変更）許可申請書

ひたちなか市子育て支援・多世代交流施設の使用（使用許可の変更）について，次のとおり

申請します。

申請者

所在地・住所  ひたちなか市石川町１１－１

団体名 〇〇〇〇クラブ                        （一般・学生）

代表者氏名  代表 〇〇 〇〇

電話番号  012-345-6789

使用責任者

住所  ひたちなか市東石川 2-10-1

氏名  〇〇 〇〇

電話番号  090-0000-0000

①

使用希望日（変更希望日） 使用施設 使用時間区分

令和 4 年 7 月 5 日（ 火 ）

（変更前    年  月  日）
101 □午前 □午後Ａ □午後Ｂ □夜間

使用備品 使用人数 使用目的（変更理由）

ラジカセ，プロジェクター，

ワイヤレスアンプセット
6 人

□名簿外

利用者あり

②

使用希望日（変更希望日） 使用施設 使用時間区分

令和 4 年 7 月 12 日（ 火 ）

（変更前    年  月  日）
同上 □午前 □午後Ａ □午後Ｂ □夜間

使用備品 使用人数 使用目的（変更理由）

ラジカセ，プロジェクター，

ワイヤレスアンプセット
8 人

□名簿外

利用者あり

③

使用希望日（変更希望日） 使用施設 使用時間区分

令和 4 年 7 月 19 日（ 火 ）

（変更前    年  月  日）
304，305 □午前 □午後Ａ □午後Ｂ □夜間

使用備品 使用人数 使用目的（変更理由）

ラジカセ，プロジェクター，

ワイヤレスアンプセット（全て 304）
20 人，2 人

□名簿外

利用者あり

④

使用希望日（変更希望日） 使用施設 使用時間区分

年  月  日（  ）

（変更前    年  月  日）
 □午前 □午後Ａ □午後Ｂ □夜間

使用備品 使用人数 使用目的（変更理由）

      人
□名簿外

利用者あり

※使用料

規定額合計 円

 減免額 円

差引額 円

※欄は記入しないでください。

年  月  日 許可第      号（前申請年月日    年  月  日）

（前許可第        号）

使用時間区分の詳細

午前（9：00～12：00）午後 A(13：00～15：00）
午後 B（15：30～17：30）夜間（18：00～21：30）

研修会打合せ

研修会

同上

✔

✔ ✔

✔

✔

新規・記入例

同時使用の場合は併記

どの部屋で使用するか明記